2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.12.2016 г. № 1621
г. Кропоткин

О внесении изменения в постановление
администрации Кропоткинского городского поселения
от 6 декабря 2016 года №1459 «О проведении ярмарок на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района»

[bookmark: sub_102]В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 6 декабря 2016 года №1459 «О проведении ярмарок на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района» следующее изменение:
1) строку 6 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«
	 № п/п
	Наименование организатора ярмарки, юридический адрес, адрес электронной почты (при наличии) № телефона (факса)
	Фактический адрес
	Наименование, вид ярмарки
	Срок и режим работы ярмарки
	Примерное количество мест

	6
	Индивидуальный предприниматель Партылова Светлана Ивановна
г. Кропоткин, ул. Красная, д.211
	г. Кропоткин, ул. Красная, 31,
	Универсальная, периодичная,

	Вторник –воскресенье с 6-00 до 14-00
	30

.»
2.	Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2017 года.

Глава
Кропоткинского городского поселения
Кавказского района                                                                                 В.А. Елисеев